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Al 31 de Marzo de 2024

(Pesos)

CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION, S.A. DE C.V.
Gasto por Categoria Programdtica

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién

Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacién de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Prestacidn de Servicios Publicos
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a [2 funcién publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de
pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Lic. José Rogelio Romero Veldzquez

499,181,904

85,552,015

1,960,000

Lic. Francisco Javier Arellano Virgen

-2,383,529

-518,813

-48,993

2,951,335

496,798,375

85,033,202

1,911,007

2,951,335

22,601,398

6,445,585

18,186,952

6,424,394

J.U.D. de Control Presupuestal Coordinador de Administracidén y
% Finanzas

474,196,976

78,587,617

1,911,007

2,951,335




